
REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

NDRYSHIMIN E DESTINACIONIT TE FONDEVE BRENDA 
LIMITIT VJETOR PER "NDERMARRJEN E SHERBIMEVE 

PUBLIKE" 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Kor~es ,  i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, {{ PER 
NDRYSHIMIN E DESTINACIONIT TE FONDEVE BRENDA LIMITIT VJETOR 
PER NDERMARRJEN E SHERBIMEVE PUBLIKE , bazuar ne ligjin nr 8652 dt. 
31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", neni 32 pika 
"dh", ligjin nr 8399 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal", Ligjiri nr 9645 dt. 
27.1 1.2006 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2007", Udhezimin nr 2 dt. 17.01.2007 i 
M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2007?', Udhezimin nr 353 
dt.19.03.2007 te Ministrise se Brendshine "Per zbatimin e Buxhetit te Qeverisjes 
Vendore per vitin 2007", si dhe V.K.B. nr. 2 dt. 02.02.2007 "Mbi miratimin e 
buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2007" mbeshtetur ne 
kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te anetareve: 

1. Te miratoje ndryshimin e zerave ne shpenzimet operative te Nderinarrjes se 
Sherbimeve Publike, si me poshte: 

Plani i 
rishikuar 

Shpenzime telefonike 
Karta telefoni 

Zerat 

Dieta 
Materjale elektrike 
Materjale ndertimi te gatsh 
Blerje granil 

Plani i vitit Ndryshimi 

200000 
120000 

Shtesa 
+ 

220000 
1500000 
300000 
150000 

Pakesime 

-60000 
- 30000 

140000 
90000 

+ 27000 
+45000 

-80000 
-255000 

140000 
1245000 
327000 
195000 
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4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kvetave e KLishillit 
v&,c,@$dQ &e 

Raimonda NASE 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org




